
RANKING DO PROCESSO 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 

Registro de Preços Eletrônico - 013/2023 

1Processo:J40i0a3/ea?-4' 

Rubrica: 

0001 - LOCAÇÃO DE VEICULOS DE PASSEIO, POPULAR. HATC, POTÊNCIA MINIMA 1.0, COM 
CAPACIDADE MINIMA PARA 05 (CINCO PASSAGEIROS) SEM CONDUTOR, AR CONDICIONADO, 
FLEX, DIREÇÃO HIDRAULICA. COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE FABRICAÇÃO, COM 
TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, 
COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, POR CONTA DA CONTRATANTE. 
(QUANTIDADE: 06 (SEIS) VEICULOS). 1 Valor de Referência: 29.182,89 
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unibírlo Quantidade Modelo Marcai Fabricante 'Tipo LC 123/2006 

LOPES CONSTRUTORA E 41.993.931/0001-15 RI 4.683,00 12 SANDERO 1.0 RFNALLT ME Sim 
LOCACOES LTDA 
(Desc./Inato/Rejeitado) 

A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI 15.763.754/0001-70 RI 14.418,00 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

IS PRODUTOS E SERV1COS 08.532.353/0001-44 RI 14.420,00 12 N/C N/C ME Não 
LTDA 

Localiza Rent A Cor S/a 16.670.085/0001-55 R$ 15.500.00 12 N/C N/C S/A Não 

AGUIAR 8, AZEVEDO 22.220.295/0001-44 RI 16.990,00 12 N/C N/C EPP/SS Não 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI 

CONSTRUTORA TAURUS EIRELI 42.092.474/0001-50 RI 20.428,02 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

R. R. BARROS 10.584.002/0001-29 RI 20.703,60 12 N/C N/C ME Sim 

START CONSTRUCOES E 10.817.688/0001-50 RI 21.887.19 12 N/C N/C EPP/SS Sim 
LOCACOES LTDA 

MG EMPREENDIMENTOS LTDA 18.224.783/0001-52 R$ 22.756.00 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

RROJEPLAN SERVICOS EIRELI 30.052.8870001-22 RI 22.758,00 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

GLAUDISSON RENIS 10.540.733/0001-72 R$ 27.140,10 12 N/C N/C EPP/SS Sim 
ASSUNCAO SILVA LTDA 

A MEIRELES GOMES 23.679.517/0001-54 RI 27.330,00 12 FIAT MOR EPP/SS Sim 
EMPREENDIMENTOS E 
CONSTRUCOES 

ILIENYS BRAZ COSTA 11.579.983/0001-89 R$ 29.099.00 12 N/C N/C ME Sim 
MENEZES 

PHOENIX EMPREENDIMENTOS 31.457.905/0001-19 RI 29.100,00 12 mobe fiat ME Sm 
E SER VICOS LTDA 

GEIVISON BARBOSA DOS 43.722.532/0001-45 R$ 29.182,80 12 N/C N/C ME Sr 
SANTOS LTDA 

AURENILDO IRISVALDO DOS 21.912.835/0031-98 RI 29.182.89 12 NO N/C Sr 
SANTOS 

0002 - LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO CAMIONETEITIPO, ABERTA, POTÊNCIA MÍNIMA 2.0, COM 04 (QUATRO) PORTAS, 
MOVIDO A GASOLINA/DIESEL COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIOS, SEM CONDUTOR COM NO MÁXIMO 5 
(CINCO) ANOS DE FABRICAÇÃO, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, POR CONTA DA CONTRATANTE. (QUANTIDADE: 03 (TRÊS) VEICULOS). Valor de Referencia: 25.539,17 

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca, Fabricante Tipo IC 123/2008 

LOPES CONSTRUTORA E 41.993.931/0001-15 RI 8.511,99 12 SIO 2021 ME 
LOCACOES LTDA 
tOesc/lnab/Re{eitado) 

A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI 15.763.754/0001-70 as 17.849.00 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

AGUIAR 8 AZEVEDO 22.220.29510001-44 R$ 17.850,00 12 N/C NtC EPP/SS Não 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI 

CONSTRUTORA TAURUS EIRELI 42.092.47410001-50 RI 17.877,39 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

R. R. BARROS 10.584.002/0001-29 RI 18.126,30 12 N/C N/C ME Sim 

START CONSTRUCOES E 10.817.888/0001-50 RS 19.154,39 12 N/C N/C EPP/SS Sim 
LOCACOES IMA 

MG EMPREENDIMENTOS LTDA 18.224.783/0001-52 RS 19.919,00 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

PROJEPLAN SERV1COS EIRELI 30.052,887/0001-22 RI 19.920,00 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

GLAUDISSON RENIS 10.540.733/0001-72 RS 23.751.42 12 N/C N/C EPP/SS Sim 
ASSUNCAO SILVA LTDA 

L A MEIRELES GOMES 23.679.51710001-54 RI 24.964.29 12 HILUX TOYOTA EPP/SS Sim 
EMPREENDIMENTOS E 
CONSTRUCOES 

LUENYS BRAZ COSTA 11.579.98.3)0001-89 RI 25.499,99 12 N/C N/C ME Sim 
MENEZES 

Me portal de A autenbcidade do documento pode ser verificada no alta https://validearquivo.porteldecompraspublIcas.com.br 
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PHOENIX EMPREENDIMENTOS 
E SERVICOS LTDA 

31.457.905/0001-19 RI 25.500,00 12 hilux toyota 

GEIVISON BARBOSA DOS 
SANTOS LIDA 

43.722.532/0001-45 RI 25.539,09 12 N/C N/C 

AURENILDO IFIISVALDO DOS 
SANTOS 

21.912.835/0001-98 RS 25.539,17 12 N/C N/C 

Localiza Rent A Car Ste 16.670.085/0601-55 RI 25.539,17 12 N/C N/C 

IS PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA 

08.532.353/0001-44 R$ 25.539,17 12 MC N/C 

Processo:  Z40 W/202-3 
Fls.: 

Ébrica: 
ME —"Min 

ME 

ME 
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ME 

Sim 

Sim 

Não 

Não 

0003 - CAMINHÃO BASCULANTE, TRUCADO SEM MOTORISTA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 10M5, COM 
POTÊNCIA MÍNIMA DE 204CV, EM PERFEITO ESTADO PARA O TRABALHO, TRANSPORTE DE TERRAS, CASCALHOS, 
ENTULHO, LIXO E DEMAIS MATERIAIS, DOTADO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS POR LEI, 
QUILOMETRAGEM LIVRE. AS DESPESAS COM MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA), LUBRIFICANTES, GRAXAS, 
FILTROS, CONSERVAÇÃO E SERGURANÇA SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. AS DESPESAS COM 
COMBUSTÍVEL SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATANTE. Valor de Referência: 13.059,18 

Fornecedor CNKI/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 12312008 

A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI 15.763.754/0001-70 RS 7,04607 12 N/C C EPP/SS 

AGUIAR 8 AZEVEDO 22.220.295/0001-44 RS 7.047,03 12 N/C EPP/SS Não 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIREL I 

MG EMPREENDIMENTOS LTDA 18.224.783/0001-52 RI 9.049.00 12 N/C NI/C EPP/SS 

CONSTRUTORA TAURUS EIRELI 42,092.4700001-50 R$ 9.141,42 12 N/C N/C EPP/SS Se 

LOPES CONSTRUTORA E 41.993.931/0001-15 RS 9.781.40 12 VS4 270 2018 VOLVO ME Sim 
LOCACOES LTDA 

START CONSTRUCOES E 10.817.688/0001-50 RS 9.794,39 12 N/C N/C EPP/SS Sim 
LOCACOES LTDA 

R. R. BARROS 10.584.002/0001-29 RI 10.100,03 12 N/C N/C ME Sim 

PROJEPLAN SERVICOS MEIA 30.052.887/0001-22 R$ 10.186,00 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

GLAUDISSON RENiS 10.540.733/0001-72 R$ 12.145,03 12 1,4/C N/C EPP/SS Sim 
ASSUNCAO SILVA LTDA 

L A MEIRELES GOMES 23.679.517/0001-54 RI 12.521.00 12 24280 VOLKS EPP/SS Sim 
EMPREENDIMENTOS E 
CONSTRUCOES 

PHOENIX EMPREENDIMENTOS 31.457.905/0001-19 RS 13.040,00 12 mercadas benz 1721 mercedes benz ME Sim 
E SERVICOS LTDA 

AuRENILDO IRISVALOO DOS 21.912.835/0001-98 RS 13.059,18 12 NiC N/C ME Sim 
SANTOS 

GEIVISON BARBOSA DOS 43.722.532/0001-45 RS 13.059.18 12 N/C NIC ME Sim 
SANTOS LTDA 

0004 - CAMINHÃO 3/4, CARGA SECA, COM TRAÇÃO 4X2, MOTOR DIESEL COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 140CV E PESO 
BRUTO TOTAL MÍNIMO DE 5.000KG, CARROCERIA DE MADEIRA COMPRIMENTO 4,0 METROS, CABINE COM 
CAPACIDADE PARA 3 PESSOAS, EM PERFEITO ESTADO PARA O TRABALHO DE TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE 
DIVERSOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, DOTADO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS POR LEI. 
QUILOMETRAGEM LIVRE. COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATANTE. Valor de Referência: 
10.859,67 
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marcai Fabricante Tipo LC 123/2006 

A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI 15.763.754/0001-70 RI 7.495,00 12 N/C EPP/SS Sim 

AGUIAR & AZEVEDO 22.220.295/0001-44 R$ 7.496,00 12 N/C N/C EPP/SS Não 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI 

LOPES CONSTRUTORA E 41.993.931/0001-15 RI 7.498,00 12 F4000 2018 FORO ME Sim 
LOCACOES LTDA 

CONSTRUTORA TAURUS EIRELI 42.092.474/0001-50 RS 7.601,76 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

START CONSTRUCOES E 10.817.688/0001-50 R$ 8.144,75 12 N/C N/C EPP1SS Sim 
LOCACOES LTDA 

MG EMPREENDIMENTOS LTDA 18.224.783/0001-52 RS 8467.00 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

R. R. BARROS 10.584.002/0001-29 R$ 8.468.00 12 N/C N/C ME Sim 

PROJEPLAN SERVICOS EIRELI 30.052.887/0301-22 R$ 8.470.00 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

GLAUDISSON RENIS 10.540.733/0001-72 RI 10.099,49 12 N/C N/C EPP/SS Sim 
ASSUNCAO SILVA LTDA 

I A MEIRELES GOMES 23.679.517/0001-54 R$ 10.591,98 12 710 MERCEDES EPP/SS Sim 
EMPREENDIMENTOS E BENZ 
CONSTRUCOES 

PHOENIX EMPREENDIMENTOS 31.457.905/0001-19 RI 10.850.00 12 (400 fotd ME Sim 
E SERvICOS LTDA 

AuRENILDo IRISVALDO DOS 21.912.835/0001-98 RI 10.859,67 12 N/C N/C ME Sim 
SANTOS 

pc,"to!d. A autenticidade do documento pode ser verificada no sito https://velidaarquivo.porteldecomprespublicas.com.br 
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GEIVISON BARBOSA DOS 
SANTOS LIDA 

43.722.532/0001-45 RS 10.859,67 12 NiC N/C 

Processo:  Zip0A011  Loe 
g‘é 

;Rubrica :  , 
ME Sim 

0005 - CAMINHÃO PIPA 10.000 LITROS, TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, 
DISTANCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA. 
DOTADO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS POR LEI. QUILOMETRAGEM LIVRE. COMBUSTÍVEL E 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATANTE. j Valor de Referencia: 12.561,10 
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário CLiantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006 

A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI 15.76.3.754/0001-70 RS 8.742 0:i 12 NiC N:C LPP S'S S,rn 

AGUIAR & AZEVEDO 22.220.295/0001-44 RS 8.7430: 12 N/C N/C EPP/SS Não 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI 

LOPES CONSTRUTORA E 41.993.931/0001-15 R$8.749.00 12 VW23-280/2015 VOLKSVAGEM '30 Sim 
LOCACOES LTDA 

CONSTRUTORA TAURUS EIRELI 42.092.474/0001-50 R$8.792.77 12 N/C N/C EPP/SS SM 

MG EMPREENDIMENTOS LTDA 18.224.783/0001-52 R$ 9.418 00 12 N/C el/C EPP/SS Sim 

START CONSTRUCOES E 10.817.688/0001-50 RS 9.420.83 12 N/C ellC EPP/SS Sim 
LOCACOES LTDA 

R. R BARROS 10.584.002/0001-29 R$9.795.00 12 N/C N/C ME Sim 

PROJEPLAN SERVICOS EIRELI 30.052887/0001-22 R59.797.00 12 N/C N/C EPP/SS Sim 

GI AUDISSON RENIS 10.540.733/0001-72 RS 11.681,82 12 N/C N/C EPP/SS Sim 
ASSUNCAO SILVA LIDA 

DT TRANSPORTES E 42.097.763/0001-42 RS 12.300.00 12 N/C N/C ME Sim 
LOCACOES LIDA 

1 A MEIRELES GOMES 23.679.517/0001-54 RS 12.541.50 12 24280 VPLKS EPP/SS Sim 
EMPREENDIMENTOS E 
CONS TRUCOES 

PHOENIX EMPREENDIMENTOS 31.457.905/0001-19 RS 12.500.00 12 marcedes 1628 mercedes benz ME Sim 
E SERVICOS LTDA 

AURENILDO IRISVALDO DOS 21.912.835/0001-98 RS 12.561.10 12 N/C N:e ME Sim 
SANTOS 

GEIVISON BARBOSA DOS 43.722.532/0001-45 RS 12.561,10 12 N/C N/C ME Sim 
SANTOS LIDA 

0006 - LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA RETROESCAVADE:RA SOBRE RODAS, 4X4, TRAÇADA EM PERFEITA CONDIÇÃO 
DE USO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 6.674 KG, PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO MÁXIMA 4,37M, MOTOR DIESEL 
COM POTÊNCIA LIQUIDA DE 88HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MIN. 1M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26W. COM CABINA 
FECHADA, COM AR CONDICIONADO. AS DESPESAS COM MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA), LUBRIFICANTES, 
GRAXAS, FILTROS, MOTORISTA/OPERADOR, CONSERVAÇÃO E SERGURANÇA SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA 
CONTRATADA. AS DESPESAS COM COMBUSTÍVEL SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATANTE I Valor de 
ReferAncia: 244,34 
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006 

A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI 15.763.754/0001-70 RS 129.00 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 

AGUIAR & AZEVEDO 22.220.295/0001-44 R$ 130.00 2.500 N/C NI/C EPP/SS Não 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI 

R R BARROS 10.584.002/0001-29 R$ 144.00 2.500 N/C N/C ME Sim 

LOPES CONSTRUTORA E 41.993.931/0001-15 RS 169.00 2.500 JCB 4X4/2014 JCB INTER ME Sim 

LOCACOES LTDA 

CONSTRUTORA TAURUS EIRELI 42.092.474/0001-50 RS 171.03 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 

START CONSTRUCOES E 10.817.688/0001-50 RS 183.26 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 
LOCACOES LTDA 

MG EMPREENDIMENTOS LTDA 18.224.783/0001-52 R$ 187,00 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 

PROJEPLAN SERVICOS EIRELI 30.052.887/0001-22 R$ 190.00 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 

COLINAS CONSTRUCOES 17.555.669/0001-42 RS 220.00 2.500 NiC N`C Ltda/Eireb Não 
TRANSPORTES E SERVICOS 
EIRELI 

GLAUDISSON RENIS 10.540.733/0001-72 R$ 227,23 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 
ASSUNCAO SILVA LTDA 

PHOENIX EMPREENDIMENTOS 31.457.905/0001-19 RS 240,80 2.500 b95o new holland ME Sim 
E SERVICOS LTDA 

L A MEIRELES GOMES 23.679.517/0001-54 RS 241,20 2.500 940 HYUNDAI EPP/SS Sim 
EMPREENDIMENTOS E 
CONSTRUCOES 

AURENILDO IRISVALDO DOS 21.912.835/0001-98 55 244,3-4 2.500 NIC N/C ME Sim 
SANTOS 

GEiviSON BARBOSA DOS 43,722,532/0001-45 R$ 244,34 2.500 N/C N/C ME 
SANTOS LIDA 

Mi perta! de A autenticidade do documento pode ser verificada no site habs://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.or 
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rocesso:Z1iO 3/ Zaz 3 

ge(/1 ;• 

;Rubrica: 
_  

0007 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LIQUIDA (PRIMEIRA MARCHA) 125 HP, PESO BRUTO 13032KG, LARGURA 
DA LAMINA DE 3,7M. AS DESPESAS COM MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA), LUBRIFICANTES, GRAXAS, 
FILTROS, MOTORISTA/OPERADOR, CONSERVAÇÃO E SERGURANÇA SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. 
AS DESPESAS COM COMBUSTIVEL SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATANTE. I Valor de Referência: 290,46 

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006 

A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI 15.763.754/0001-70 R$ 168,00 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 

AGUIAR & AZEVEDO 22220.295/0001-44 RS 169,00 2.500 N/C N/C EPP/SS Não 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI 

R. R. BARROS 10.584.002/0001-29 RS 183,00 2.500 N/C N/C ME Sim 

MG EMPREENDIMENTOS LTDA 18.224.783/0001-52 RS 195,00 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 

LOPES CONSTRUTORA E 41.993.931/0001-15 R$ 201.00 2.500 G940 2007 VOLVO ME Sim 
LOCACOES LTDA 

CONSTRUTORA TAURUS EIRELI 42.092.474/0001-50 RS 203,32 2.500 N/C MIE EPP/SS Sim 

START CONSTRUCOES E 10.817.688/0001-50 R$ 217,84 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 
LOCACOES LTDA 

PROJEPLAN SERVICOS EIRELI 30.052.887/0001-22 RS 226,00 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 

GLAUDISSON RENIS 10.540.733/0001-72 R$ 270.12 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 
ASSUNCAO SILVA LTDA 

PHOENIX EMPREENDIMENTOS 31.457.905/0001-19 RS 287,00 2.500 RE 140 new holland ME Sim 
E SERVICOS LTDA 

L A MEIRELES GOMES 23.679.517/0001-54 R$ 290,00 2.500 140K CAT EPP/SS Sim 
EMPREENDIMENTOS E 
CONSTRUCOES 

COLINAS CONSTRUCOES 17.555.669/0001-42 RS 290,46 2.500 N/C N/C Ltda/Eireil Não 
TRANSPORTES E SERVICOS 
EIRELI 

AURENILDO IRISVALDO DOS 21.912.835/0001-98 R$ 290,46 2.500 N/C ME Sim 
SANTOS 

GEIVISON BARBOSA DOS 43.722.532/0001-45 RS 290,46 2.500 N/C MIE ME 
SANTOS IMA 

0008 - LOCAÇÃO DE 1 (UMA) MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, COM GARRA GIRATÓRIA DE 
MANDIBULAS, COM POTÊNCIA LIQUIDA ENTRE 143 E 160 HP, PESO OPERACIONAL ENTRE 22,00 E 25,50 TON., 
EQUIPADA COM CAÇAMBA COM CAPACIDADE MINIMA DE 1,25 METROS CÚBICOS, COM CONCHA OU BALDE, 
HIDRÁULICO. COM CABINE FECHADA, COM AR CONDICIONADO. LANÇA DE 5,7M. BRAÇO DE 2,9M. COMBUSTIVEL: 
DIESEL. AS DESPESAS COM MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA), LUBRIFICANTES, GRAXAS, FILTROS, 
MOTORISTA/OPERADOR, CONSERVAÇÃO E SERGURANÇA SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. AS 
DESPESAS COM COMBUSTIVEL SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATANTE Valor de Referência: 377,22 
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Cuantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006 

A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI 15.763.754/0001-70 RS 190,00 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 

AGUIAR & AZEVEDO 22.220.295/0001-44 R$ 200,00 2.500 N/C N/C EPP/SS Não 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI 

R. R. BARROS 10.584.002/0001-29 RS 231,00 2.500 MIE N/C ME Sim 

hiG EMPREENDIMENTOS LTDA 18.224.783/0001-52 R$ 232,00 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 

CONSTRUTORA TAURUS EIRELI 42.092.474/0001-50 RS 264,05 2.500 N/C MIE EPP/SS Sim 

START CONSTRUCOES E 10.817.688/0001-50 RS 282,92 2.500 N/C NIC EPP/SS Sim 
LOCACOES LTDA 

PROJEPLAN SERVICOS EIRELI 30.052.887/0001-22 RS 294,00 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 

GLAUDISSON RENIS 10.540.73310001-72 RS 350,81 2.500 hW N/C EPP/SS Sim 
ASSUNCAO SILVA LTDA 

L A MEIRELES GOMES 23.679.517/0001-54 RS 368,23 2.500 140 VOLVO EPP/SS Sim 
EMPREENDIMENTOS E 
CONSTRUCOES 

PHOENIX EMPREENDIMENTOS 31.457.905/0001-19 R5376,00 2.500 E175EVO nenv holland ME Sim 
E SERMOS LTDA 

LOPES CONSTRUTORA E 41.993.931/0001-15 RS 377.00 2.500 ESCAVADEIRA VOLVO VOLVO ME Sim 
LOCACOES LTOA RC210EILC,2007 

COLINAS CONSTRUCOES 17.555.669/0001-42 RS 377,22 2.500 N/C N/C Ltda/Elreli Não 
TRANSPORTES E SERVICOS 
EIRELI 

AURENILDO IRISVALDO DOS 21.912.835/0001-98 RS 377,22 2.500 N/C N/C ME Sim 
SANTOS 

GEIVISON BARBOSA DOS 43.722.532/0001-45 RS 377.22 2.500 N/C N/C ME 
SANTOS LTDA 

0009- LOCAÇÃO DE 1 (UMA) PÁ CARREGADEIRA - CHASSIS ARTICULADO, MOTOR DIESEL, 06 CILINDROS, POTÊNCIA 
LIQUIDA MINIMA DE 122 HP, SISTEMA ELÉTRICO DE 24V, TRANSMISSÃO COM NO MINIMO DE 03 VELOCIDADES 
FRENTE E 03 A RÉ, FREIOS DE SERVIÇOS MULTIDISCO EM BANHO A ÓLEO NAS QUATRO RODAS, PNEUS 17,5 X 25- 12 

met ;20,:a! rt. A autenticidade do doaunento pode ser venficaoa no sde https !,,/,31;daarguivo.portaccompraspublicas.com.br 
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iProcesso:  40-07  / Gol 5  i
Fls.:

Rubrica: "ZW.---

LONAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TIPO ORBITAL, CABINADA COM AR CONDICIONADO, TOLDO SOLAR, (OU SIMILAR). AS 
DESPESAS COM MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA), LUBRIFICANTES, GRAXAS, FILTROS, 
MOTORISTA/OPERADOR, CONSERVAÇÃO E SERGURANÇA SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. AS 
DESPESAS COM COMBUSTÍVEL SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATANTE. 1 Valor de Referência: 353,49 

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006 

A. DE PINHO ASSUNCAO EIREL1 15.763.754/0001-70 RS 189,00 2.500 NiC N:C EPP/SS Sim 

AGUIAR 8, AZEVEDO 22.220.295/0001-44 RS 190.00 2.500 N/C EPP/SS Não 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI 

R. R. BARROS 10.584.002/0001-29 R5204,00 2.500 N/C N/C ME Sim 

MG EMPREENDIMENTOS LIDA 18.224.783/0001-52 R$ 208,00 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 

CONSTRUTORA TAURUS EIRELI 42.092,474/0001-50 RS 24744 2.500 N/C N./C EPP/SS Sim 

START CONSTRUCOES E 10.817.688/0001-50 RS 265,12 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 
LOCACOES LIDA 

PROJEPLAN SERVICOS EIRELI 30.052.887/0001-22 RS 275,00 2.500 MC N/C EPP/SS Sm 

GLAUDISSON RENIS 10.540.733/0001-72 RS 328.74 2.500 N/C N/C EPP/SS Sim 
ASSUNCAO SILVA LIDA 

L A MEIRELES GOMES 23.679.517/0001-54 RS 340,00 2.500 9240 CAI EPP/SS Sim 
EMPREENDIMENTOS E 
CONSTRUCOES 

PHOENIX EMPREENDIMENTOS 31.457.905/0001-19 RS 350,00 2.500 W130 new holland ME Sim 
E SERVICOS LIDA 

LOPES CONSTRUTORA E 41.993.931/0001-15 RS 353,00 2.500 CATERPILLAR 924 CATERPILLAR ME Sim 
LOCACOES LIDA 2010 

COLINAS CONSTRUCOES 17.555.669/000142 RS 353,49 2.500 N/C N/C Ltda/Eireii Não 
TRANSPORTES E SERVICOS 
EIRELI 

AURENILDO IRISVALDO DOS 21.912.835/0001-98 R$ 353,49 2.500 N/C N/C ME Sim 
SANTOS 

GEIVISON BARBOSA DOS 43.722.532/0001-45 RS 353.49 2.500 N/C N/C ME Sim 
SANTOS LIDA 

0010 -TRATOR DE ESTEIRA - COM POTÊNCIA DE 84 A 170 HP E PESO OPERACIONAL DE 17.900 A 18.740 KG. AS 
DESPESAS COM MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA), LUBRIFICANTES, GRAXAS, FILTROS, 
MOTORISTA/OPERADOR, CONSERVAÇÃO E SERGURANÇA SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. AS 
DESPESAS COM COMBUSTÍVEL SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATANTE. I Valor de Referência: 326.79 
Fornecedor CNN/OPE Valor Unearlo Quantidade Modelo Marta/ Fabricante Tlpo LC 123/2008 

A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI 15.763.754/0001-70 R$ 209,00 1.000 N/C EPP/SS S 

AGUIAR 8. AZEVEDO 22.220.295/0001-44 RS 210.00 1.000 N/C EPP/SS Não 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI 

R. R. BARROS 10.684.007/0001-29 RS 211,00 1.000 N/C ME Sim 

MG EMPREENDIMENTOS LIDA 18.224.783/0001-52 RS 213,00 1.000 N/C N/C EPP/SS Sim 

CONSTRUTORA TAURUS EIRELI 42.092.4700001-50 RS 228.75 1.000 N/C N/C EPP/SS Sim 

START CONSTRUCOES E 10.817.688/0001-50 RS 245,09 1.000 N/C N/C EPP/SS Sim 
LOCACOES LIDA 

PROJEPLAN SERVICOS EIRELI 30.052.88710001-22 R5254,00 1.000 N/C N/C EPP/SS Sim 

COLINAS CONSTRUCOES 17.555.669/0001-42 R$301,00 1.000 N/C NfC Ltda/Eirell Não 
TRANSPORTES E SERVICOS 
EIRELI 

GLAUDISSON RENIS 10.540.733/0901-72 R$ 303,91 1.000 NIC N/C EPP/SS Sim 
ASSUNCAO SILVA LIDA 

L A MEIRELES GOMES 23.679.517/0001-54 R$320,00 1.000 091 CAI EPP/SS Sim 
EMPREENDIMENTOS E 
CONSTRUCOES 

PHOENIX EMPREENDIMENTOS 31.457.905/0001-19 RS 325,00 1.000 07 new holland ME Sim 
E SERVICOS LIDA 

LOPES CONSTRUTORA E 41.993.931/0001-15 RS 326,40 1.000 0170MNEW HOLLAND NEW HOLLAND ME Sim 
LOCACOES LIDA 2002 

AURENILDO IRISVALDO DOS 21.912.835/0001-98 R5328,79 1.000 N/C N/C ME Sim 
SANTOS 

GEIVISON BARBOSA DOS 43.722.532/0001-45 RS 326,79 1.000 N/C N/C ME Sim 
SANTOS LIDA 
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